
Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BALME Eimie VINAY 057998S U11 123 123  1

2 BRISCHOUX-LE COCQ Luc VARCES ALLIERES ET
RISSET

001269E U11 83 83   

Nbre d'archers : 2

U13 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BRANCHE Louis LE BOURGET DU LAC 028421T U13HCL 262 262 1 7

2 BASSET Gael GIÈRES 991315S U13HCL 232 232  4

3 BRISCHOUX-LE COCQ Yann VARCES ALLIERES ET
RISSET

004301A U13HCL 205 205 2 1

Nbre d'archers : 3

U15 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FABBRETTO Sarah LE BOURGET DU LAC 002147J U15FCL 267 267 3 1

2 BRANCHE Lucie LE BOURGET DU LAC 031419B U15FCL 243 243 1 7

3 BRACCHI Marion EYBENS 891362X U15FCL 242 242 3 3

Nbre d'archers : 3

U18 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DROMARD Oceane LE BOURGET DU LAC 907205T U18FCL 246 246  3

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUFOUR Joey ST MARCELLIN 967359C U18HCL 267 267  9

2 MOINIER Julien SASSENAGE 010357H U18HCL 233 233 1 1

3 RUCHON Titouan OURCHES 994307U U18HCL 208 208  8

4 RIVIER Enzo PORTES LES VALENCE 915506R U18HCL 190 190 1 3

Nbre d'archers : 4

U21 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BENEDETTO Tara VARCES ALLIERES ET
RISSET

011760H U21FCL 269 269 2 4

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

U21 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PATOUX Octave EYBENS 909640P U21HCL 356 356 7 3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FOURNIE Coralie CALUIRE 036220V S1FCL 191 191  3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FOLLADOR Tony LE BOURGET DU LAC 005849H S1HCL 300 300 3 6

2 ROBERT Florent MONTLUEL 052729P S1HCL 239 239  4

3 GUINDET Luc GIÈRES 948069K S1HCL 227 227 1 3

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JOUBERT Marie Pierre CHATENAY MALABRY 299641X S2FCL 304 304 3 4

2 DEGEORGES Pascale PONTCHARRA 728269X S2FCL 280 280 1 2

3 GUALDI Marie Helene SEYNOD 021006H S2FCL 241 241  5

4 MOLINIER Catherine EYBENS 925244A S2FCL 193 193 1 3

5 TRUCHON VÉronique PRAPOUTEL 938260Y S2FCL 193 193  3

6 BENEDETTO Valerie VARCES ALLIERES ET
RISSET

034777B S2FCL 182 182 2 3

7 BRANCHE Florence LE BOURGET DU LAC 042654N S2FCL 151 151   

8 BRISCHOUX Peggy VARCES ALLIERES ET
RISSET

041483R S2FCL 141 141 1  

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 LAURAIRE Bruno GRENOBLE 694707S S2HCL 367 367 7 7

2 SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 391664X S2HCL 367 367 6 6

3 FUSILLIER Jean-Luc VINAY 799775W S2HCL 340 340 5 10

4 BATAILLE Frederic PRIVAS 612766A S2HCL 327 327 2 10

5 BESLIN Gaston EYBENS 690715C S2HCL 323 323 1 9

6 PELLETIER Florent PONTCHARRA 971088F S2HCL 314 314 2 9

7 ALLIBERT Frederic EYBENS 023565P S2HCL 305 305 4 3

8 GHIDINI Stephane LE BOURGET DU LAC 991708U S2HCL 290 290 5 6
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

Senior 2 Homme Bare bow 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

9 KIRIAKOS Fabien CHARPEY 414534F S2HCL 284 284 2 6

10 GARIDEL Olivier VALENCE 950595F S2HCL 270 270 2 5

11 LANGHAM Frederic EYBENS 935433A S2HCL 259 259 4 4

12 DHOUAILLY Christophe SEYNOD 053685D S2HCL 251 251 2 8

13 VIAL Christophe EYBENS 978587G S2HCL 246 246  1

14 MONSIEUR Frederic PONTCHARRA 844493C S2HCL 245 245 1 5

15 TRUCHON Christophe PRAPOUTEL 938258W S2HCL 242 242 1 5

16 DRIDI Hafedh EYBENS 063844W S2HCL 210 210 2 3

17 LE COCQ Christophe VARCES ALLIERES ET
RISSET

040711B S2HCL 133 133 1 1

Nbre d'archers : 17

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 ALDEGHERI Michele ALBERTVILLE 623387V S3FCL 229 229  2

2 KHOUNI Jamila SARREGUEMINES 880222N S3FCL 203 203   

3 MUGNIER Anne-Marie ALBERTVILLE 015415F S3FCL 142 142  1

4 PIGNOL Marie EYBENS 856472Y S3FCL 131 131  1

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHARNAY Jean-Paul CHALLES LES EAUX 320364X S3HCL 337 337 3 9

2 DELAQUAIZE FranÇois MARIGNIER 909867L S3HCL 324 324 3 10

3 RASTELLO Serge GRENOBLE 793384Z S3HCL 321 321 2 9

4 GILBERT Patrick CHALLES LES EAUX 985197S S3HCL 318 318 3 6

5 CHARVAT Patrick ST BONNET DE
VALCLERIEUX

319580V S3HCL 275 275  3

6 COTTIN Francois EYBENS 663098J S3HCL 265 265 3 5

7 ANTRESANGLE Gabriel SATILLIEU 467097P S3HCL 259 259 2 5

8 EVEQUE Gilbert EYBENS 804117R S3HCL 259 259 2 5

9 BENAVENTE Thierry MONTLUEL 918702P S3HCL 255 255  3

10 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE
HERACLES

689405D S3HCL 212 212 1 1

Nbre d'archers : 10

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BOSSAN AurÉlien OURCHES 062397Y S1HCO 348 348 2 6

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc à poulies nu 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CASTRO Jose VOIRON 624794Z S2HCO 388 388 7 5

2 CASTRO Abel VOIRON 624793Y S2HCO 387 387 7 11

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DIAS Melissa LE BOURGET DU LAC 689579T S1FAD 178 178  3

2 SISCO Clara EYBENS 061502A S1FAD 99 99   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RADISSON Damien EYBENS 664999A S1HAD 241 241 2 6

2 SURRE Yann MONESTIER DE
CLERMONT

690689Z S1HAD 235 235 4 3

3 LAUQUIN Alexis ST BONNET DE
VALCLERIEUX

064099Y S1HAD 198 198  2

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CLUZE Sophie ST BONNET DE
VALCLERIEUX

630185J S2FAD 254 254 1 4

2 NAVES Anne-Gaelle EYBENS 821289F S2FAD 237 237 2 5

3 GUELPA BONARO Nathalie BOURG SAINT
MAURICE

906657X S2FAD 225 225  1

4 BOURRIN Elodie PELUSSIN 408628L S2FAD 198 198  3

5 COTTIN Odile EYBENS 672169U S2FAD 189 189 2 3

6 DEBARD Frederique PORTES LES VALENCE 682577G S2FAD 157 157 1 2

7 CAREMELLE Nathalie ALBERTVILLE 952516U S2FAD 149 149  3

8 CHAPUT Beatrice PRAPOUTEL 695698U S2FAD 93 93 1  

Nbre d'archers : 8

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

Senior 2 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DEBARD Jean Christophe EYBENS 682576F S2HAD 307 307 4 9

2 PETROZ Thierry PONTCHARRA 734962X S2HAD 258 258 2 3

3 RIUS Vincent BOURG SAINT
MAURICE

806954Z S2HAD 242 242  5

4 EVEQUE Fabrice EYBENS 740621Y S2HAD 235 235  4

5 MARTINET Jean-Paul CHATENAY MALABRY 399649B S2HAD 225 225  3

6 AVIGNON Eric LA MURE 671235D S2HAD 203 203 1 1

7 ROZIER Denys ST BONNET DE
VALCLERIEUX

957953D S2HAD 185 185  3

8 BLANDIN Alexandre EYBENS 366626G S2HAD 182 182 1 2

9 MATHON Christian PRIVAS 922453S S2HAD 182 182  2

10 JOUAN Corentin EYBENS 038861R S2HAD 158 158  3

11 REYSSET David EYBENS 684394G S2HAD 136 136  2

12 BRANCHE Emmanuel LE BOURGET DU LAC 042656R S2HAD 107 107   

13 SOMMIER Sebastien SEYNOD 902476C S2HAD 96 96   

Nbre d'archers : 13

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GUION Francois SALLANCHES 340417U S3HAD 257 257 3 4

2 ABAD Jean Louis AURIOL 258837V S3HAD 247 247 2 4

3 VILLIOT Guy ARGENTINE 435951K S3HAD 242 242 1 3

4 ROSSI Roland MONESTIER DE
CLERMONT

758660F S3HAD 239 239 2 2

5 MAYET Joel ST BONNET DE
VALCLERIEUX

354999U S3HAD 221 221  2

6 DUPARD Jean Francois OURCHES 760013B S3HAD 213 213 2 3

7 PERAZIO Gilles VINAY 376286G S3HAD 150 150  2

8 CHAPUT Joel PRAPOUTEL 695697T S3HAD 133 133   

Nbre d'archers : 8

U18 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JOUAN Arthur EYBENS 026697U U18HTL 421 421 6 20

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

U21 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JUVIGNY Armand BARBY 766486M U21HTL 445 445 13 21

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 JEANNIN Lucie EYBENS 851076H S1FTL 438 438 12 16

2 ARTAZ Sandy LE BOURGET DU LAC 005848G S1FTL 373 373 3 14

3 COTTIN Alizee EYBENS 669977L S1FTL 305 305 1 9

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DE POURQUOY Alexis EYBENS 644089X S1HTL 387 387 3 12

2 PIERARD Jeremy CHARAVINES 914715F S1HTL 377 377 7 10

3 ALVES Lionel LA COTE SAINT ANDRE 949584G S1HTL 324 324 4 10

4 FAUCHEUR Raymond CHARAVINES 895829C S1HTL 324 324 1 7

5 IANNELLO Anthony RIVES 415106C S1HTL 277 277 1 4

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GODIN Michel ALBERTVILLE 760958D S2HTL 450 450 15 19

2 TERRASSE Vincent PRIVAS 250619M S2HTL 440 440 14 17

3 FATOU Sebastien VARCES ALLIERES ET
RISSET

973804H S2HTL 405 405 10 14

4 HUIN Thomas EYBENS 407002U S2HTL 403 403 10 16

5 DESCHAMPS Cyril SAINT VULBAS 908436F S2HTL 391 391 6 13

6 BOELENS Anthony SAINT VULBAS 944252L S2HTL 365 365 6 10

7 COURNET Thierry VINAY 975858R S2HTL 364 364 7 12

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CATTANEO Philippe ALBERTVILLE 661066A S3HTL 390 390 9 12

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PHELEBON Pierre SASSENAGE 706350X S1HAC 326 326 2 8
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MATRAIRE Romain VINAY 899195L U21HAC 243 243 1 2

2 RADISSON Bruno LYON 8EME 756711M S1HAC 237 237 3 5

3 MATRAIRE Quentin VINAY 849660U S1HAC 202 202 1  

4 CHANIN Laurent VINAY 920416C S1HAC 174 174  3

5 CAILLAT Christophe VINAY 709470N S1HAC 84 84   

Nbre d'archers : 6

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 MARTIN Nadine ST MARCELLIN 994084B S2FAC 247 247 7 6

2 CLUZEL Geraldine TERRENOIRE 762763R S2FAC 229 229 1 2

3 BALME Celine VINAY 057908U S2FAC 194 194 1 4

4 LEROY Marylene HEYRIEUX 876970D S2FAC 122 122  1

5 SENECLAUZE Marie-Claire ST VALLIER SUR
RHONE

738532C S2FAC 99 99  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CASSESE Jean-Louis ST MARCELLIN 731786V S2HAC 325 325 2 10

2 MAFFINI Christophe TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

797873D S2HAC 316 316  6

3 RUCHON Christophe OURCHES 039730K S2HAC 279 279 3 3

4 MATRAIRE Jean Marie VINAY 854486P S2HAC 275 275 2 3

5 OLSZEWSKI Jean - Christophe ALBERTVILLE 883709D S2HAC 271 271 1 1

6 DESOLME Thierry SAINT JUST MALMONT 874071C S2HAC 255 255 1 2

7 BROSSARD Thierry HEYRIEUX 845612U S2HAC 253 253 3 6

8 BERTOLI Lionel ALBERTVILLE 373839X S2HAC 252 252 1 5

9 BALME Denis VINAY 057910W S2HAC 240 240 2 1

10 QUEREBEL Antonio ST MARCELLIN 650074C S2HAC 240 240  5

11 MARTIN Sebastien ST MARCELLIN 967280S S2HAC 237 237 7 3

12 VOTTERO Nicolas EYBENS 921698W S2HAC 236 236  4

13 KLEIMENOV Andrei GRENOBLE 814726X S2HAC 218 218  1

14 LEMAITRE Francois LES OLLIERES
EYRIEUX

875787T S2HAC 209 209 2 4

15 SENECLAUZE Eric ST VALLIER SUR
RHONE

766742R S2HAC 206 206  4
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

16 CAILLAT Jean-Michel VINAY 692148K S2HAC 177 177  2

Nbre d'archers : 16

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CALIN France ST MARCELLIN 982883B S3FAC 244 244  7

2 SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

752926Y S3FAC 216 216 2  

3 GUILLAUD-REGIS Elisabeth VOIRON 610467B S3FAC 208 208 1 4

4 GOSSELIN Annik PORTES LES VALENCE 925228H S3FAC 199 199  3

5 COTTARD Annie ST VALLIER SUR
RHONE

411157K S3FAC 198 198  4

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DOZ Alain ST MARCELLIN 354979X S3HAC 279 279  4

2 YVARS Bernard VINAY 784941X S3HAC 274 274 3 6

3 WIESE Manfred OURCHES 386294K S3HAC 268 268 2 5

4 VACHON Bruno VINAY 925757H S3HAC 266 266 1 6

5 PIERARD Eric CHARAVINES 713932N S3HAC 241 241 2 6

6 DELEPIERRE Dominique SASSENAGE 610938N S3HAC 233 233 1 3

7 CLUZEL Roger TERRENOIRE 762764S S3HAC 203 203  4

8 GUELPA BONARO Philippe BOURG SAINT
MAURICE

824207C S3HAC 197 197  2

9 MARTIN Guy SASSENAGE 020600S S3HAC 115 115  1

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
U13 Homme Bare bow 2023

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRANCHE Louis LE BOURGET DU LAC 028421T U13HCL 296 296 2 6

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRANCHE Lucie LE BOURGET DU LAC 031419B U15FCL 269 269  8

Tir 2 FABBRETTO Sarah LE BOURGET DU LAC 002147J U15FCL 249 249 1 3

Nbre d'archers : 2
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

U18 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 MOINIER Julien SASSENAGE 010357H U18HCL 225 225 2 3

Tir 2 RUCHON Titouan OURCHES 994307U U18HCL 183 183 2 1

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FOLLADOR Tony LE BOURGET DU LAC 005849H S1HCL 345 345 4 7

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JOUBERT Marie Pierre CHATENAY MALABRY 299641X S2FCL 283 283  10

Tir 2 BRANCHE Florence LE BOURGET DU LAC 042654N S2FCL 194 194  3

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Bare bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHILLE Sebastien SARREGUEMINES 391664X S2HCL 376 376 8 9

Tir 2 FUSILLIER Jean-Luc VINAY 799775W S2HCL 348 348 2 10

Tir 2 BESLIN Gaston EYBENS 690715C S2HCL 316 316 2 7

Tir 2 KIRIAKOS Fabien CHARPEY 414534F S2HCL 311 311 3 6

Tir 2 BATAILLE Frederic PRIVAS 612766A S2HCL 297 297  9

Tir 2 GARIDEL Olivier VALENCE 950595F S2HCL 290 290 1 6

Tir 2 LANGHAM Frederic EYBENS 935433A S2HCL 286 286 7 6

Tir 2 DRIDI Hafedh EYBENS 063844W S2HCL 192 192 1 4

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 KHOUNI Jamila SARREGUEMINES 880222N S3FCL 242 242 2 2

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DELAQUAIZE FranÇois MARIGNIER 909867L S3HCL 330 330 6 9

Tir 2 CHARVAT Patrick ST BONNET DE
VALCLERIEUX

319580V S3HCL 261 261  7
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

Senior 3 Homme Bare Bow 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SAYVE Bernard VILLEURBANNE CIE
HERACLES

689405D S3HCL 169 169 1 1

Nbre d'archers : 3

U21-Senior 1 Homme Arc à Poulies nu 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BOSSAN AurÉlien OURCHES 062397Y S1HCO 314 314 4 7

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DIAS Melissa LE BOURGET DU LAC 689579T S1FAD 182 182  4

Tir 2 SISCO Clara EYBENS 061502A S1FAD 120 120   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SURRE Yann MONESTIER DE
CLERMONT

690689Z S1HAD 190 190 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 NAVES Anne-Gaelle EYBENS 821289F S2FAD 232 232 1 2

Tir 2 BOURRIN Elodie PELUSSIN 408628L S2FAD 230 230  4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DEBARD Jean Christophe EYBENS 682576F S2HAD 266 266 2 4

Tir 2 JOUAN Corentin EYBENS 038861R S2HAD 219 219 1 2

Tir 2 MARTINET Jean-Paul CHATENAY MALABRY 399649B S2HAD 193 193  4

Tir 2 AVIGNON Eric LA MURE 671235D S2HAD 175 175 1 4

Tir 2 MATHON Christian PRIVAS 922453S S2HAD 171 171 2  

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Droit 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUPARD Jean Francois OURCHES 760013B S3HAD 285 285 2 5
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

Senior 3 Homme Arc Droit 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GUION Francois SALLANCHES 340417U S3HAD 257 257 1 9

Tir 2 MAYET Joel ST BONNET DE
VALCLERIEUX

354999U S3HAD 224 224  2

Tir 2 ROSSI Roland MONESTIER DE
CLERMONT

758660F S3HAD 195 195  3

Tir 2 PERAZIO Gilles VINAY 376286G S3HAD 178 178  1

Nbre d'archers : 5

U18 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JOUAN Arthur EYBENS 026697U U18HTL 435 435 13 16

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JUVIGNY Armand BARBY 766486M U21HTL 473 473 17 19

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 JEANNIN Lucie EYBENS 851076H S1FTL 450 450 13 20

Tir 2 ARTAZ Sandy LE BOURGET DU LAC 005848G S1FTL 375 375 10 6

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DE POURQUOY Alexis EYBENS 644089X S1HTL 337 337 3 8

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 TERRASSE Vincent PRIVAS 250619M S2HTL 441 441 13 15

Tir 2 HUIN Thomas EYBENS 407002U S2HTL 428 428 13 13

Tir 2 DESCHAMPS Cyril SAINT VULBAS 908436F S2HTL 391 391 4 12

Tir 2 BOELENS Anthony SAINT VULBAS 944252L S2HTL 367 367 2 11

Tir 2 COURNET Thierry VINAY 975858R S2HTL 351 351 5 6

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Libre 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

Senior 3 Homme Arc Libre 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CATTANEO Philippe ALBERTVILLE 661066A S3HTL 396 396 11 8

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PHELEBON Pierre SASSENAGE 706350X S1HAC 330 330  11

Tir 2 MATRAIRE Romain VINAY 899195L U21HAC 232 232 1 5

Tir 2 MATRAIRE Quentin VINAY 849660U S1HAC 262 262 1 5

Tir 2 ALVES Lionel LA COTE SAINT ANDRE 949584G S1HAC 205 205 2 2

Tir 2 CAILLAT Christophe VINAY 709470N S1HAC 70 70  1

Nbre d'archers : 5

Senior 2 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CLUZEL Geraldine TERRENOIRE 762763R S2FAC 272 272  4

Tir 2 MARTIN Nadine ST MARCELLIN 994084B S2FAC 183 183 2 2

Tir 2 SENECLAUZE Marie-Claire ST VALLIER SUR
RHONE

738532C S2FAC 171 171   

Tir 2 BALME Celine VINAY 057908U S2FAC 164 164 1  

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DESOLME Thierry SAINT JUST MALMONT 874071C S2HAC 297 297 3 3

Tir 2 MATRAIRE Jean Marie VINAY 854486P S2HAC 284 284 2 5

Tir 2 KLEIMENOV Andrei GRENOBLE 814726X S2HAC 255 255  5

Tir 2 BERTOLI Lionel ALBERTVILLE 373839X S2HAC 251 251 1 5

Tir 2 LEMAITRE Francois LES OLLIERES
EYRIEUX

875787T S2HAC 219 219 2 2

Tir 2 RUCHON Christophe OURCHES 039730K S2HAC 206 206  4

Tir 2 BALME Denis VINAY 057910W S2HAC 204 204 1 3

Tir 2 MARTIN Sebastien ST MARCELLIN 967280S S2HAC 190 190 1 2

Tir 2 SENECLAUZE Eric ST VALLIER SUR
RHONE

766742R S2HAC 176 176 1 1

Tir 2 CAILLAT Jean-Michel VINAY 692148K S2HAC 174 174  2

Nbre d'archers : 10

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SAYVE Sylvie TIR OLYMPIQUE
VIENNOIS

752926Y S3FAC 229 229  2
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Classement Officiel
CONCOURS 3D - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - VOIRON - le 11/06/2023

Senior 3 Femme Arc Chasse 2023 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOSSELIN Annik PORTES LES VALENCE 925228H S3FAC 196 196 3 2

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Chasse 2023
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 WIESE Manfred OURCHES 386294K S3HAC 282 282 2 6

Tir 2 VACHON Bruno VINAY 925757H S3HAC 250 250 5 5

Tir 2 YVARS Bernard VINAY 784941X S3HAC 244 244 1 7

Tir 2 DELEPIERRE Dominique SASSENAGE 610938N S3HAC 206 206 1 4

Tir 2 MARTIN Guy SASSENAGE 020600S S3HAC 110 110 1 2

Nbre d'archers : 5

Nombre total d'archers : 154

Club Organisateur : 
0138095 1ERE CIE DE TIR A L'ARC DE VOIRON

Arbitre responsable : 
728268W DEGEORGES JEAN-LOUIS

Liste des arbitres : 
309843L MESSIER FRANK / 696812E HERBIN DORIS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Mercredi 14 Juin 2023 Page 13/13

http://www.tcpdf.org

